EDITAL N.º 131/2023
DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAIARAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando o que determina o parágrafo 1º do art. 48 da Lei Complementar nº 101/2000 e o inciso II do art. 43 da Lei nº 10.257/01 e, de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº 2.224/2005, no que couber, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para a apresentação e discussão do Projeto da Lei Orçamentária Anual – LOA para o Exercício de 2024, a ser realizada no dia 25 de outubro de 2023, às 08:30 hs, Plenário "Luiz Antônio Mezzomo" da Câmara de Vereadores.
Gabinete do Prefeito de Ibiraiaras

Ibiraiaras, 18 de outubro de 2023
DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 18 de outubro de 2023.

KELY MEZZOMO
Secretária Municipal da Administração e Planejamento